UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-

GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL Nº 03/2025 PPGCSA-UEPG

NAPI SEGURANÇA PÚBLICA & CIÊNCIAS FORENSES/PROPESP/UEPG

RESULTADO DA ETAPA DE ENTREVISTA

 O NAPI Segurança Pública & Ciências Forenses, e a Coordenação Do Programa De Pós-Graduação

Em Ciências Sociais Aplicadas, em conjunto com a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPESP)

Da UEPG (Universidade Estadual de Ponta Grossa), torna público o edital de resultado da etapa de

entrevistas previstas e realizadas na data de 20 de março de 2025, para a seleção de profissional Graduando

/ Mestrando / Doutorando, para atuar como bolsista de Iniciação Científica / Mestrado / Doutorado, no

NAPI em questão (PDI 316/2024).

TORNA PÚBLICO:

 Candidatos aprovados na etapa de entrevista:

INICIAÇÃO CIENTÍFICA

BRUNO VIEIRA HENNEBERG APROVADO

MURILO INOUE APROVADO

MESTRADO

VITÓRIA KASIOROWSKI BIANCOLINI

LIMA

APROVADA

ALEXIA LIZ NAROK STEVAN APROVADA

DOUTORADO

MATHEUS VIEZZER APROVADO

EDUARDO PAULIKI SOLEK FERREIRA APROVADO

 Conforme determinado via Edital de Publicação (Edital 01/2025 - PPGCSA-UEPG NAPI Segurança

Pública & Ciências Forenses/PROPESP/UEPG - Seleção de bolsistas em iniciação

científica/mestrado/doutorado - Ingresso no 1º semestre de 2025), publicado na data de 17 de fevereiro de

2025, resta estabelecido prazo recursal de 02 (dois) dias, assim sendo, até as 23:59 de 22 de março de 2025.

 Devendo os recursos serem enviados para a seguinte caixa de e-mail:

prog.cienciassociaisaplicadas@gmail.com.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE.

Profa. Dra. Lislei Teresinha Preuss

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas

21 DE MARÇO DE 2025.

mailto:prog.cienciassociaisaplicadas@gmail.com